
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 002-2019
Data da Sessão: 08/02/2019
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTOS DO ESCOLAR- PNAE E PARA AS
FORMAÇÕES CONTINUADAS DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CELSO BRITO DO NASCIMENTO
TABIRA
CNPJ / CPF: 09.327.031/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:COSTA & LIMA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 04.159.635/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TRANSROCA COMERCIAL LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87

RAZÃO SOCIAL / NOME: CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA

CONTRATO NÚMERO: 003-2019

VALOR: R$ 243.795,00

VIGÊNCIA: 12/02/2019 a 31/12/2019

2. CNPJ / CPF: 09.327.031/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: COSTA & LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 002-2019



VALOR: R$ 312.354,70

VIGÊNCIA: 12/02/2019 a 31/12/2019

3. CNPJ / CPF: 04.159.635/0001-97

RAZÃO SOCIAL / NOME: TRANSROCA COMERCIAL LTDA

CONTRATO NÚMERO: 001-2019

VALOR: R$ 129.970,00

VIGÊNCIA: 12/02/2019 a 31/12/2019


